REPRESENTAÇÃO Nº. 16/2014

Da Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresentamos, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS Logística, solicitando o

alargamento da travessia entre a Rua Major João Rocha e Rua Vereador João Henriques

Pinto, de maneira que possa transitar dois carros e os pedestres, proporcionado assim

mais segurança aos usuários, conforme fotos em anexo.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 28 de maio de 2014.

Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana:

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Vereador-